一、施工扬尘信用评价计分结果

1.施工项目信用评分

2. 项目建设单位信用评分

3. 项目施工单位信用评分

4. 项目监理单位信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 6月 4日

郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 2日至6月 3日存

在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

ZHENGZHOU DAILY 72018年 6月 5日 星期二 编辑 祝 瑞 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专版

序
号

1

2

3

4

项目
名称

俪景佳苑
项目

1~7#楼、
8#楼、

地下车库

龙翔花园

大王庄
安置区
项目

郑州市
南四环站

至
郑州南站
城郊铁路
工程一期
工程轨道

工程
01标段

行政区

管城区
金岱

管委会

中原区
西流湖
办事处

管城区
十八里河
办事处

经开区
明湖

办事处

项目详细
地址

文德
路西、
鼎瑞
街南

爱民
路东、
北岗
路南

太白路
与

文兴路
交叉口

新郑市
龙湖镇

扣
分

0.7

0.6

0.6

0.1

信用
评分

99.3

99.4

99.4

99.9

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

项目
经理

张森威

谢小林

葛红兵

刘俊洋

项目
总监

董井川

郝振华

戴新伟

杨宇要

建设
单位

河南
金岱中岳

置业
有限公司

河南
聚龙置业
有限公司

河南
中珂置业
有限公司

郑州市
轨道交通
有限公司

施工
单位

江苏南通
二建集团
有限公司

中天建设
集团

有限公司

上海明
建设（集团）
有限公司

中国铁建大桥
工程局集团
有限公司

监理
单位

河南省
中原建设
监理中心
有限公司

河南飞洋
建设工程

咨询
有限公司

河南海纳
建设管理
有限公司

郑州市
中兴监理
有限公司

序号

1

2

3

4

建设单位

河南金岱中岳
置业有限公司

河南聚龙置业
有限公司

河南中珂置业
有限公司

郑州市轨道交通
有限公司

单位法人

王小颜

卢鑫

张建中

张洲

已扣分

0.7

0.6

0.6

0.1

信用评分

99.3

99.4

99.4

99.9

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

施工单位

江苏南通二建集团
有限公司

中天建设集团
有限公司

上海明建设（集团）
有限公司

中国铁建大桥
工程局集团有限公司

单位法人

正在核准

楼永良

正在核准

正在核准

已扣分

0.7

0.6

0.6

0.1

信用评分

99.3

99.4

99.4

99.9

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

监理单位

河南省中原建设
监理中心有限公司

河南飞洋建设工程
咨询有限公司

郑州市中兴监理
有限公司

单位法人

严伟平

夏清芳

正在核准

已扣分

0.7

0.6

0.1

信用评分

99.3

99.4

99.9

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

企业名称

河南隆盛
土石方清运有限公司

河南升龙
土石方清运有限公司

郑州金运
土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑
土石方清运有限公司

河南省德基
土石方工程有限公司

河南一达
民安市政服务有限公司

郑州垚鑫
土石方工程有限公司

企业地址

（郑东）商务内环路24号楼2单元7层 701号

郑州市中原区工人路
349号 1号楼1单元1001号

郑州市中原区淮河西路西三环交叉口
东南角1号

郑州市二七区
侯寨乡曹洼村留余路中段

郑州市管城区城东南路35号幸福港湾
23号楼2单元19层 227号

郑州市惠济区南阳路
144号附19号

郑州经济技术开发区经北二路中段
老南岗社区服务中心401室

企业法人

常磊

于勇军

李卫霞

薛亮

朱金峰

孔祥勇

赵云

信用评分

99.65

99.44

98.53

98.39

99.85

99.55

99.8

信用等级

优良

优良

优良

优良

优良

优良

优良

2. 运输车辆信用评分

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

车牌号码

豫A2058M

豫A2601S

豫A6089D

豫A8927Q

豫A9761L

豫A9116X

豫AW5551

豫A1915E

豫A1961E

豫A1980E

豫A2232Z

豫A3010A

豫A6763W

豫A8196N

豫A1215Z

豫A2635J

豫A2665J

豫A2686J

豫A2688J

豫A5836J

豫A6120Y

豫AW5318

豫AW5388

豫A0561Z

豫A1352G

豫A2008V

豫A2298P

豫A6920V

豫A6929V

豫A6935V

所属单位

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

河南升龙土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

驾驶员

杨小锋

丁振

李江

宋中芳

张彦

李东东

杨青波

李领军

李克峰

宋海燕

正在核准

杨阳

秦帅亮

张明

郭军强

周伟厅

李朋

刘广立

闫崇松

关心亮

贾海宁

黎献听

张功勋

李绩善

刘超卫

刘持军

刘胜保

刘伟强

雒少磊

王虎

信用评分

99

99

99

99

99

98

99

98

99

99

99

99

98

99

99

98

98

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99